Председателю апелляционной комиссии

                                                               по вступительному испытанию

                                                               по русскому языку_____________________

                                                               от поступающего Иванова Ивана Ивановича
                                                                                                        (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть апелляцию о нарушении установленного порядка

проведения вступительного испытания и (или) о несогласии с результатами _40_
(балл)

баллов, полученными мной 25.07.22 на вступительном испытании по по русскому
                                                                          (дата)
языку____________________ по причине1_технического сбоя________________
(наименование вступительного испытания)
_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________.

«26»__июля__2022 г.                                                    _________________/______Иванов И.И.__________/

                 (дата)                                                                             (личная подпись)       (ФИО поступающего)

1 указывается причина нарушения установленного порядка проведения вступительного испытания (в чем выразилось

нарушение установленного порядка проведения вступительного испытания)

muhortyhes
Образец_штамп

	Заявление на апелляцию образец